Ano 10 – nº 104/2018 Data de Disponibilização: quinta-feira, 8 de fevereiro

118 Caderno II – Judicial – 2ª Instância Data de Publicação: quinta-feira, 15 de fevereiro

Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro – Lei Federal nº 11.419/2006, art. 4º e Resolução TJ/OE nº 10/2008.

 009. 3204/2018.00049280 - AGRAVO EM RECURSO ESPECIAL - CÍVEL 0005161-29.2013.8.19.0002 -  - AGTE: ANA CLAUDIA
GONÇALVES REBELLO ADVOGADO: JOSÉ PAES NETO OAB/RJ-152732 ADVOGADO: LARISSA FERREIRA ROCHA OAB/RJ-158273
AGDO: ROSSI RESIDENCIAL S/A AGDO: CELEBRITY ICARAÍ NEGÓCIOS IMOBILIÁRIOS S/A ADVOGADO: PAULA BOTELHO SOARES
OAB/RJ-119145 ADVOGADO: TATHIANA HINDEN GOMES LOPES OAB/RJ-119979  TEXTO:  Tendo em vista que o processo está em
tramitação nos Tribunais Superiores, não será possível o seu processamento. Publique-se.

 010. 3204/2018.00054983 - RECURSO EXTRAORDINARIO COM AGRAVO - CÍVEL 0023370-75.2011.8.19.0209 -  - AGTE:
GOLDEN CROSS ASSISTENCIA INTERNACIONAL DE SAUDE LTDA ADVOGADO: LEANDRO SICILIANO NERI OAB/RJ-128940
ADVOGADO: RODRIGO CRUZ MONTENEGRO OAB/RJ-103400 ADVOGADO: LUIZ FELIPE CONDE OAB/RJ-087690 AGDO: WAGNO
GONÇALVES PESSOA ADVOGADO: VANDERLI GONÇALVES MAGATON OAB/RJ-067326  TEXTO:  Tendo em vista que o processo está
em tramitação nos Tribunais Superiores, não será possível o seu processamento. Publique-se.

 011. 3204/2018.00048379 - AGRAVO EM RECURSO ESPECIAL - CÍVEL 0010442-29.2010.8.19.0209 -  - AGTE: ARMANDO LEAL
SOARES D'ALMEIDA ADVOGADO: MARCOS CAILLEAUX CEZAR OAB/RJ-139643 ADVOGADO: MARICEL ARAUJO MORAES JUNIOR
OAB/RJ-137707 AGTE: ROSSI RESIDENCIAL S.A ADVOGADO: PAULA BOTELHO SOARES OAB/RJ-119145 ADVOGADO: TATHIANA
HINDEN GOMES LOPES OAB/RJ-119979 ADVOGADO: MARCUS VINICIUS GONÇALVES GOMES OAB/RJ-117199 AGDO: OS MESMOS
AGDO: BASIMÓVEL CONSULTORIA IMOBILIÁRIA LTDA ADVOGADO: LARISSA AFFONSO MAGALHAES OAB/RJ-158614 ADVOGADO:
CAMILLE PALMEIRA DAS NEVES OAB/RJ-171067  TEXTO:  Tendo em vista que o processo está em tramitação nos Tribunais
Superiores, não será possível o seu processamento. Publique-se.

 012. 3204/2018.00048389 - RECURSO ESPECIAL - CÍVEL 0010442-29.2010.8.19.0209 -  - RECTE: ROSSI RESIDENCIAL S.A
ADVOGADO: PAULA BOTELHO SOARES OAB/RJ-119145 ADVOGADO: TATHIANA HINDEN GOMES LOPES OAB/RJ-119979
ADVOGADO: MARCUS VINICIUS GONÇALVES GOMES OAB/RJ-117199 RECTE: ARMANDO LEAL SOARES D'ALMEIDA ADVOGADO:
MARICEL ARAUJO MORAES JUNIOR OAB/RJ-137707 RECORRIDO: BASIMÓVEL CONSULTORIA IMOBILIÁRIA LTDA ADVOGADO:
LARISSA AFFONSO MAGALHAES OAB/RJ-158614 ADVOGADO: CAMILLE PALMEIRA DAS NEVES OAB/RJ-171067 RECORRIDO: OS
MESMOS  TEXTO:  Tendo em vista que o processo está em tramitação nos Tribunais Superiores, não será possível o seu
processamento. Publique-se.

 013. 3204/2018.00048396 - APELAÇÃO 0010442-29.2010.8.19.0209 -  - APELANTE: ARMANDO LEAL SOARES D'ALMEIDA
ADVOGADO: MARICEL ARAUJO MORAES JUNIOR OAB/RJ-137707 APELADO: ROSSI RESIDENCIAL S.A ADVOGADO: PAULA BOTELHO
SOARES OAB/RJ-119145 ADVOGADO: TATHIANA HINDEN GOMES LOPES OAB/RJ-119979 APELADO: BASIMÓVEL CONSULTORIA
IMOBILIÁRIA LTDA ADVOGADO: LARISSA AFFONSO MAGALHAES OAB/RJ-158614 ADVOGADO: CAMILLE PALMEIRA DAS NEVES
OAB/RJ-171067  Relator: DES. MARCIA CUNHA SILVA ARAUJO DE CARVALHO  TEXTO:  Tendo em vista que o processo está
em tramitação nos Tribunais Superiores, não será possível o seu processamento. Publique-se.

 014. 3204/2018.00054610 - RECURSO ESPECIAL - CÍVEL 0010117-61.2010.8.19.0045 -  - RECTE: GOLDEN CROSS
ASSISTÊNCIA INTERNACIONAL DE SAÚDE LTDA ADVOGADO: LEANDRO SICILIANO NERI OAB/RJ-128940 ADVOGADO: LUIZ FELIPE
CONDE OAB/RJ-087690 RECORRIDO: JOAQUIM MACEDO DE SALES RECORRIDO: ABIGAIL PINTO DE SALES DEF.PUBLICO:
DEFENSORIA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO  TEXTO:  Tendo em vista que o processo está em tramitação nos
Tribunais Superiores, não será possível o seu processamento. Publique-se.

 015. 3204/2018.00055584 - RECURSO EXTRAORDINÁRIO - CÍVEL 0030264-70.2011.8.19.0208 -  - RECTE: GOLDEN CROSS
ASSISTENCIA INTERNACIONAL DE SAUDE LTDA ADVOGADO: LUIZ FELIPE CONDE OAB/RJ-087690 ADVOGADO: LEANDRO
SICILIANO NERI OAB/RJ-128940 ADVOGADO: DANIELA BATISTA ABRAÇOS OAB/RJ-139351 RECORRIDO: WILMA PINTO DA
SILVEIRA ADVOGADO: PEDRO PAULO GONÇALVES DOS SANTOS OAB/RJ-054742  TEXTO:  Tendo em vista que o processo está em
tramitação nos Tribunais Superiores, não será possível o seu processamento. Publique-se.

 016. 3204/2018.00054987 - RECURSO ESPECIAL - CÍVEL 0023370-75.2011.8.19.0209 -  - RECTE: GOLDEN CROSS
ASSISTENCIA INTERNACIONAL DE SAUDE LTDA ADVOGADO: LEANDRO SICILIANO NERI OAB/RJ-128940 ADVOGADO: LUIZ FELIPE
CONDE OAB/RJ-087690 RECORRIDO: WAGNO GONÇALVES PESSOA ADVOGADO: VANDERLI GONÇALVES MAGATON OAB/RJ-067326

TEXTO:  Tendo em vista que o processo está em tramitação nos Tribunais Superiores, não será possível o seu processamento.
Publique-se.

 017. 3204/2018.00054989 - RECURSO EXTRAORDINÁRIO - CÍVEL 0023370-75.2011.8.19.0209 -  - RECTE: GOLDEN CROSS
ASSISTENCIA INTERNACIONAL DE SAUDE LTDA ADVOGADO: LEANDRO SICILIANO NERI OAB/RJ-128940 ADVOGADO: LUIZ FELIPE
CONDE OAB/RJ-087690 RECORRIDO: WAGNO GONÇALVES PESSOA ADVOGADO: VANDERLI GONÇALVES MAGATON OAB/RJ-067326
TEXTO:  Tendo em vista que o processo está em tramitação nos Tribunais Superiores, não será possível o seu processamento.
Publique-se.

 018. 3204/2018.00054996 - AGRAVO EM RECURSO ESPECIAL - CÍVEL 0023370-75.2011.8.19.0209 -  - AGTE: GOLDEN CROSS
ASSISTENCIA INTERNACIONAL DE SAUDE LTDA ADVOGADO: LEANDRO SICILIANO NERI OAB/RJ-128940 ADVOGADO: LUIZ FELIPE
CONDE OAB/RJ-087690 ADVOGADO: RODRIGO CRUZ MONTENEGRO OAB/RJ-103400 AGDO: WAGNO GONÇALVES PESSOA
ADVOGADO: VANDERLI GONÇALVES MAGATON OAB/RJ-067326  TEXTO:  Tendo em vista que o processo está em tramitação nos
Tribunais Superiores, não será possível o seu processamento. Publique-se.

 019. 3204/2018.00054998 - RECURSO EXTRAORDINARIO COM AGRAVO - CÍVEL 0023370-75.2011.8.19.0209 -  - AGTE:
GOLDEN CROSS ASSISTENCIA INTERNACIONAL DE SAUDE LTDA ADVOGADO: LEANDRO SICILIANO NERI OAB/RJ-128940
ADVOGADO: RODRIGO CRUZ MONTENEGRO OAB/RJ-103400 ADVOGADO: LUIZ FELIPE CONDE OAB/RJ-087690 AGDO: WAGNO
GONÇALVES PESSOA ADVOGADO: VANDERLI GONÇALVES MAGATON OAB/RJ-067326  TEXTO:  Tendo em vista que o processo está
em tramitação nos Tribunais Superiores, não será possível o seu processamento. Publique-se.

 020. 3204/2018.00055511 - AGRAVO EM RECURSO ESPECIAL - CRIMINAL 0473714-37.2011.8.19.0001 -  - AGTE: JOSE
RIBAMAR GOMES PASSOS ADVOGADO: LEANDRO RODRIGUES MENDONÇA OAB/RJ-135392 AGTE: CELIO ALVES PALMA JUNIOR
ADVOGADO: CESAR DE SOUTO PALMA OAB/RJ-056295 AGDO: MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO  TEXTO:
Tendo em vista que o processo está em tramitação nos Tribunais Superiores, não será possível o seu processamento. Publique-se.

http://www4.tjrj.jus.br/numeracaoUnica/faces/index.jsp?numProcesso=0005161-29.2013.8.19.0002
http://www4.tjrj.jus.br/numeracaoUnica/faces/index.jsp?numProcesso=0023370-75.2011.8.19.0209
http://www4.tjrj.jus.br/numeracaoUnica/faces/index.jsp?numProcesso=0010442-29.2010.8.19.0209
http://www4.tjrj.jus.br/numeracaoUnica/faces/index.jsp?numProcesso=0010442-29.2010.8.19.0209
http://www4.tjrj.jus.br/numeracaoUnica/faces/index.jsp?numProcesso=0010442-29.2010.8.19.0209
http://www4.tjrj.jus.br/numeracaoUnica/faces/index.jsp?numProcesso=0010117-61.2010.8.19.0045
http://www4.tjrj.jus.br/numeracaoUnica/faces/index.jsp?numProcesso=0030264-70.2011.8.19.0208
http://www4.tjrj.jus.br/numeracaoUnica/faces/index.jsp?numProcesso=0023370-75.2011.8.19.0209
http://www4.tjrj.jus.br/numeracaoUnica/faces/index.jsp?numProcesso=0023370-75.2011.8.19.0209
http://www4.tjrj.jus.br/numeracaoUnica/faces/index.jsp?numProcesso=0023370-75.2011.8.19.0209
http://www4.tjrj.jus.br/numeracaoUnica/faces/index.jsp?numProcesso=0023370-75.2011.8.19.0209
http://www4.tjrj.jus.br/numeracaoUnica/faces/index.jsp?numProcesso=0473714-37.2011.8.19.0001

		2018-02-08T20:10:01-0200
	TJERJ